
 
 

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА   РАДА 

ВІСІМДЕСЯТ ДРУГА СЕСІЯ  ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

08 грудня 2023 року                                                       № 1784 
м.Чортків 

 

Про внесення змін до Програми матеріально-технічного  

забезпечення  військових  формувань  для  виконання  

мобілізаційних заходів на 2023 рік ( із змінами) 

 

З метою матеріально-технічного забезпечення військових формувань для 

виконання мобілізаційних заходів  у зв’язку з військовою агресією російської 

федерації проти України та запровадженим в Україні правовим режимом 

воєнного стану згідно Указу Президента України від 24.02.2022 року №64/2022 

«Про введення воєнного стану в Україні», затвердженого Законом України 

«Про затвердження Указу Президента України «Про введення воєнного стану в 

Україні» від 24.02.2022 року №2102-IX  у відповідності до законів України 

«Про військовий обов’язок і військову службу», «Про мобілізаційну підготовку 

та мобілізацію», керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА:  

 

1. Внести зміни до Програми   матеріально-технічного забезпечення 

військових формувань для  заходів на 2023 рік, затвердженої рішенням міської 

ради від 09 грудня 2022 № 1178, а саме: 

 1.1 в розділ 1 «Паспорт Програми» та викласти в редакції згідно з 

додатком 1. 

1.2. в розділ 4 «Обґрунтування шляхів і засобів розв’язання проблеми,  

обсягів та джерел фінансування, строки виконання Програми» та викласти в 

редакції згідно з додатком 2. 

 2.Фінансовому управлінню міської ради забезпечити фінансування 

Програми в межах коштів, передбачених бюджетом міської територіальної 

громади. 

3.Копію рішення направити в фінансове управління та відділ з питань 

надзвичайних ситуацій, мобілізаційної та оборонної роботи міської ради.  

4.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань депутатської етики та дотримання законності.    

 

Міський голова                                                              Володимир ШМАТЬКО 



 

Додаток 1 

до рішення міської ради  

від 08 грудня  2023 року №1784 

 
ПРОГРАМА 

матеріально-технічного та фінансового забезпечення військових 

формувань для виконання мобілізаційних заходів на 2023 рік 

 

                                                   1. Паспорт програми 

1. Ініціатор розроблення Програми Відділ з питань надзвичайних 

ситуацій, мобілізаційної та оборонної 

роботи  

2. Дата, номер і назва розпорядчого 

документа органу виконавчої 

влади про розроблення Програми  

Указ Президента України від 

24.02.2022 року №64/2022 «Про 

введення воєнного стану в Україні», 

затвердженого Законом України «Про 

затвердження Указу Президента 

України «Про введення воєнного 

стану в Україні» від 24.02.2022 року 

№2102-IX, Укази Президента України 

від 18.04.2022 р. №259/2022  та від 

12.08.2022р.«Про продовження 

строку дії воєнного стану в Україні», 

затвердженого Законом України «Про 

затвердження Указу Президента 

України «Про продовження строку дії 

воєнного стану в Україні» від 

21.04.2022 року №2212-IX,указу 

Президента України від 07.11.2022  № 

757/22 «Про продовження строку дії 

воєнного стану в Україні» у 

відповідності до законів України 

«Про військовий обов’язок і 

військову службу», «Про 

мобілізаційну підготовку та 

мобілізацію» 

3. Розробник Програми Відділ з питань надзвичайних 

ситуацій, мобілізаційної та оборонної 

роботи  

4. Співрозробники Програми Військові формування  

5. Відповідальні виконавці Відділ бухгалтерського обліку та 



Програми звітності міської  ради, відділ з 

питань надзвичайних ситуацій, 

мобілізаційної та оборонної роботи  

6. Учасники Програми Відділ з питань надзвичайних 

ситуацій,  мобілізаційної та оборонної 

роботи , фінансове управління міської 

ради, відділ бухгалтерського обліку 

та звітності міської ради, Благодійна 

організація Благодійний фонд 

«Покрова Чортків» 

7. Термін реалізації  Програми 2023рік 

8. Перелік бюджетів, які беруть 

участь у виконанні Програми 

Бюджет територіальної громади  

9. Загальний обсяг фінансових 

ресурсів, необхідних для 

реалізації  Програми, всього, 

у тому числі: 

5 000,000 тис.грн. 

 

1) коштів бюджету територіальної  

громади 

5 000,000 тис. грн. 

2) коштів інших джерел                           - 
 

 

 

Секретар  міської  ради                                                       Ярослав  ДЗИНДРА  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Додаток  2  

до рішення міської ради  

від 08 грудня 2023 року № 1784 

 

4. Обґрунтування шляхів і засобів розв’язання проблеми,  

обсягів та джерел фінансування, строки виконання Програми 

 

Програма передбачає комплексне розв’язання проблем щодо здійснення 

заходів матеріально-технічного та фінансового забезпечення для військових 

формувань та військовослужбовців призваних на військову службу під час 

мобілізації, які  беруть участь у захисті суверенітету нашої держави від 

повномасштабної військової агресії російської федерації. 

Виконання Програми дасть можливість виконання вимог Указу 

Президента України від 24.02.2022 року №64/2022 «Про введення воєнного 

стану в Україні», затвердженого Законом України «Про затвердження Указу 

Президента України «Про введення воєнного стану в Україні» від 24.02.2022 

року №2102-IX , Указів Президента України від 18.04.2022 року №259/2022р. та 

від 12.08.2022р. «Про продовження строку дії воєнного стану в Україні», 

затвердженого Законом України «Про затвердження Указу Президента України 

«Про продовження строку дії воєнного стану в Україні» від 21.04.2022 року 

№2212-IX,указу Президента України від 07.11.2022  № 757/22 «Про 

продовження строку дії воєнного стану в Україні» у відповідності до законів 

України «Про військовий обов’язок і військову службу», «Про мобілізаційну 

підготовку та мобілізацію», «Про оборону України». 

Товарно-матеріальні цінності які будуть придбані за кошти бюджету 

територіальної громади для військових формувань та військовослужбовців 

призваних на військову службу під час мобілізації, передавати Благодійній 

організації Благодійний фонд «Покрова Чортків» (на підставі звернень) для їх 

подальшої передачі військовослужбовцям які беруть участь у захисті 

суверенітету нашої держави від повномасштабної військової агресії російської 

федерації. 

         Реалізація Програми відбуватиметься протягом 2023 року. 

        Фінансування Програми здійснюється в межах фінансових можливостей 

бюджету Чортківської міської територіальної  громади. 
Ресурсне забезпечення Програми 

 

Обсяги коштів, які пропонується 

залучити на виконання програми 

Одиниця виміру 

(тис. грн.) 

Сума коштів, на 

проведення заходу 

2023 році 

Обсяги ресурсів,усього, у тому числі: тис.грн 5 000,000 

Кошти бюджету територіальної 

громади 
тис.грн 5 000,000 

Всього: тис.грн 5 000,000 

 



Секретар міської ради      Ярослав ДЗИНДРА 
 


